
PROSINEC 2023
JAKUB JALŮVKA S KAPELOU 
Jako host vystoupí harfenistka Denisa Chromá.  |  Malý sál  |  Předprodej od 26. 9.

Pátek  |  1. prosince  |  19:00

Astrid Lindgrenová, Karel Ho�mann:
PIPI DLOUHÁ PUNČOCHA
Příběhy Pipi jsou plné skvělých nápadů, bohaté fantazie a jedinečného humoru.
Městské divadlo Zlín  |  Předplatné Čtyřlístek  |  Předprodej od 31.10.

Neděle  |  3. prosince  |  16:00

Ladislav Stroupežnický: NAŠI FURIANTI
Komorní scéna Aréna Ostrava  |  Zadáno pro školy

Pondělí  |  4. prosince  |  11:00

Ladislav Stroupežnický: NAŠI FURIANTI
Osobitá interpretace klasické české hry  |  Režie: Petr Svojtka  |  Hrají: Marek Cisovský,
Petr Houska, Alena Sasínová-Polarczyk, Josef Kaluža, Vojtěch Lipina, Tereza Cisovská,
Viktória Pejková, Adam Langer, Vladislav Georgiev a další
Komorní scéna Aréna Ostrava
Předplatné S  |  Předprodej od 31.10.

Pondělí  |  4. prosince  |  18:00

Liz Lochhead: PERFECT DAYS 
Režie: Petr Kracik  |  Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský, Petra Jungmanová,
Dana Syslová, Vilém Udatný, Jan Hofman  |  Pantheon Production Praha
Předprodej od 26. 9.

Čtvrtek  |  7. prosince  |  19:00

ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY
MAKERS uvádějí O LÁSCE A JINÝCH
SWINGOVÝCH BĚSECH
HOT JAZZ Praha  |  Předprodej od 26. 9.

Sobota  |  9. prosince  |  19:00

Beskydské divadlo, příspěvková organizace
Divadelní 873/5 | 741 01 Nový Jičín | Czech Republic 
Informace 556 770 142 | Pokladna 556 770 145   
www.beskydskedivadlo.cz

Spolu�nancováno 
z rozpočtu
města
Nového Jičína

Pokladna BD | Pondělí zavřeno
Úterý | Středa | Čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek 10,00 – 14,00
Vstupenky nelze vrátit ani vyměnit. 

Pokladna je otevřená
hodinu před představením. Pokud je
představení vyprodané, je pokladna zavřená.
Změna programu vyhrazena.

Sobota  |  6. ledna  |  15:00 a 18:00

Středa  |  10. ledna  |  19:00

Neděle  |  14. ledna  |  16:00
VÁNOČNÍ KONCERT
žáků ZUŠ Nový Jičín  |  Předprodej od 29.11.

Úterý  |  12. prosince  |  16:30 a 19:00

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: JONÁŠ A TINGL TANGL
Legendární hudební kabaret   |  Režie Jiří Nekvasil  |  Hudební nastudování Jakub Žídek
Hrají: Tomáš Savka, Jakub Žídek, Franziska Horák/ Valentýna Wojtovičová
Národní divadlo moravskoslezské Ostrava  |  Předplatné A  |  Předprodej od 31.10.

Středa  |  13. prosince  |  19:00

VÁNOČNÍ KONCERT
žáků hudebního oboru ZUŠ Nový Jičín  |  Malý sál  |  Předprodej od 5.12.

Pondělí  |  18. prosince  |  17:00

Kryštof Marek, Šimon Caban,  
Darina Abrahámová: MALÝ PRINC 
Na motivy knihy Antoina de Saint – Exupéryho  |  Režie: Šimon Caban
V titulní a jediné roli originálního zpracování se představí Jan Cina.
Studio DVA Divadlo Praha  |  Předplatné P  |  Předprodej od 31.10.

Úterý  |  19. prosince  |  19:00

ŠTĚPÁNSKÝ KONCERT
Tradiční koncert Komorního orchestru P. J. Vejvanovského 
Beskydské divadlo ve spolupráci s Muzeem Novojičínska
Trámový sál Žerotínského zámku  |  Předprodej od 28.11. 

Úterý  |  26. prosince  |  16:00 

VARIETÉ KRHUT
Původní autorská show muzikanta, textaře a baviče Jiřího Krhuta.
Ostrava  |  Předprodej od 31.10.

CHALOUPKA Z PERNÍKU
Příběh o dvou malých dětech, které se ztratí v lese.  |  Divadlo U staré herečky Praha
Malý sál  |  Předplatné Rolnička  |  Předprodej od 28. 11.

XXVIII. NOVOROČNÍ KONCERT
sboru Ondrášek a jeho přípravných oddělení a hostů  |  Nový Jičín  |  Předprodej od 6. 12.

PŘIPRAVUJEME

Dale Wasserman:
PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM
Ceněná dramatizace stejnojmenného bestselleru.   |  Režie: Lukáš Burian
Hrají: Miroslav Hrabě/ Lukáš Burian, Romana Goščíková/ Anna Kulovaná,
Lukáš Malínek, Milan Enčev, Jindřich Žampa/ Martin Šnajdr a další
Divadlo Radka Brzobohatého Praha  |  Předplatné B  |  Předprodej od 28. 11.

Úterý  |  16. ledna  |   19:00

Laurent Ba�e: TIK TIK
Originální komedie z čekárny u psychiatra  |  Režie: Jakub Nvota
Hrají: Tereza Kostková, Kristýna Frejová, Eva Josefíková/ Šárka Kubíková,
Václav Knop, Josef Polášek, Jaromír Nosek  |  Komorní divadlo Kalich Praha
Předplatné D  |  Předprodej od 28.11.

Úterý  |  23. ledna  |  19:00

Úterý  |  19. března  |  19:00

Daniela Sodomová: 1000 TVÁŘÍ ADINY
Městské divadlo Mladá Boleslav  |  Předprodej od 28.11.

Středa  |  10. dubna  |  19:00

PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ
VM ART production Praha  |  Předprodej od 28.11.

Čtvrtek  |  14. března  |  19:00
DAVID KOLLER
Předprodej od 28.11.

Úterý  |  30. ledna  |  19:00

FRAGILE
Vokální skupina interpretuje známé rock/pop/jazzové hity.  |  Agentura Gardes
Předprodej od 31.10.

Středa  |  31. ledna  |  18:00

Čtvrtek  |  8. února  |  19:00

Jiří Hubač, Ivan Hubač: HRABĚNKA
Hra o lásce ke svým kořenům a o naší minulosti  |  Režie: Václav Klemens
Hrají: Hana Vaňková, Michal Stalmach, Soňa Křepelková/ Tereza Bartošová,
Kamila Srubková, Daniel Volný a další  |  Slezské divadlo Opava  |  Předplatné S
Předprodej od 28. 11.

KAREL PLÍHAL – recitál
Předprodej od 28.11.

Úterý  |  13. února  |  19:00

Matěj Randár, Petr Horníček,
Michaela Kadlčíková: NESPOUTANÍ
Losers Cirque Company Praha  |  Předplatné P  |  Předprodej od 28.11.

Neděle  |  3. března  |  19:00

SENSES
Cirk La Putyka Praha  |  Předprodej od 28.11.

Úterý  |  20. února  |  19:00

Daniel Große Boymann, Thomas Kahry:
VRABČÁK A ANDĚL
Městské divadlo Brno  |  Předplatné A  |  Předprodej od 28.11.

Úterý  |  12. března  |  19:00

SIMONA
Stand up comedy špeciál  |  Předprodej od 28.11.

Středa  |  24. ledna  |  19:00

VILÉM VEVERKA TRIO – MY OWN WAY
Vilém Veverka – band leader, hoboj  |  Martin Hybler – klávesové nástroje
Ondřej Štajnochr – kontrabas
Originální hudební projekt na české scéně  |  Praha  |  KPH  |  Malý sál
Předprodej od 28.11.

Studio DVA Divadlo Praha Malý princ


